广  东  省  土  壤  学  会

关于延期举办“碳中和背景下的土壤科学”高峰论坛暨

广东省土壤学会第十二次会员代表大会的通知

各有关单位、参会代表：

鉴于近期国内多地出现疫情，很多地区发布了非必要不离省的通知，

为切实保障与会专家学者、参会代表的健康与安全，原定于 2021 年 12

月 3-5 日在广东佛山举行的“碳中和背景下的土壤科学”高峰论坛暨广东

省土壤学会第十二次会员代表大会将延期至 12 月 28-30 日举办。会议地

点不变，会议详细信息将会在各相关网站更新发布。

会议组委会将根据政府最新防疫要求做好防控措施，在此对大会改期

给各方带来的不便表示诚挚的歉意。非常感谢您们对大会的支持与帮助！

敬请有关各方及时调整工作安排，期待与您们相聚在佛山！

特此通知。

广东省土壤学会

2021 年 11 月 18 日